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PROTOKÓŁ Nr IV/24 

z obrad IV sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

IV sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu Pana Andrzeja Leszczyńskiego odbyła się w dniu 19 września 2024 roku w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. 11 Widowskiej 1 w Bielsku Podlaskim. Obrady 

IV sesji rozpoczęły się o godzinie 1000, zakończyły o godzinie 1056. 

Sesję protokołowała Anna Karczewska.  

Przewodniczący Rady Powiatu otwierając obrady IV sesji poprosił radnych 

o potwierdzenie swojego przybycia na tablecie. Następnie stwierdził, że obecność potwierdziło 

16 radnych (nieobecni: M. Dmitruk), co stanowi kworum do obradowania i podejmowania 

prawomocnych uchwał oraz decyzji (lista obecności stanowi załącznik do protokołu). 

W obradach udział wzięli także:  

1. insp. Wojciech Macutkiewicz –  Komendant Powiatowy Policji w Bielsku Podlaskim, 

2. Piotr Selwesiuk – dyrektor SPZOZ w Bielsku Podlaskim, 

3. Nina Tymińska – skarbnik powiatu, 

4. Marek Martyniuk – sekretarz powiatu, 

5. Beata Perkowska – zastępca naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa, Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

6. Wojciech Rusin – radca prawny. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  

z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad, który radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem (zaproszenie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do 

protokołu).  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący poinformował, iż sesja będzie przebiegała 

zgodnie z następującym porządkiem obrad:  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu.  

4. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 
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5. Zapoznanie się z „Informacją Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim 

dotyczącą stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie powiatu bielskiego  

za osiem miesięcy 2024 r.” 

6. Zapoznanie się z „Informacją Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim 

dotyczącą przemocy domowej za okres lat 2022, 2023 oraz ośmiu miesięcy 2024 r.” 

7. Zapoznanie się z rocznym sprawozdaniem Kierowników Nadzoru Wodnego w Bielsku 

Podlaskim, Łapach i Ciechanowcu z działań podejmowanych na terenie powiatu 

bielskiego za rok 2023. 

8. Zapoznanie się z informacją o wydzierżawionych pomieszczeniach w budynkach 

stanowiących własność Powiatu Bielskiego i użytkowanych przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, za okres styczeń – czerwiec 

2024 r. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego 

na 2024 r.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027. 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

14. Sprawy różne. 

15. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 3 - Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z wymogami statutowymi protokół 

Nr III/24 z obrad III sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 3 czerwca 2024 roku, był 

wyłożony do wglądu wraz z załącznikami w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa 

Powiatowego (pok. nr 205) oraz został dostarczony radnym drogą elektroniczną. Żadne uwagi 

do w/w protokołu nie wpłynęły. Przewodniczący zapytał, czy radni chcą zgłosić pytania i 

wnioski do w/w protokołu. 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję  

i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor Kosiński, Andrzej 

Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan Radkiewicz, 

Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol 

Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

NIEOBECNI (1): 

Monika Dmitruk 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się przyjęła protokół Nr III/24 z obrad III sesji Rady Powiatu, która 

odbyła się w dniu 3 czerwca 2024 r. 

 

Ad 4 - Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

 Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji, Przewodniczący 

zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez starostę.  

 Głos zabrał starosta bielski Sławomir Jerzy Snarski, który poinformował, iż radni przed 

rozpoczęciem obrad dzisiejszej sesji otrzymali Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu  

w okresie międzysesyjnym (Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu). Poinformował, 

iż w okresie od dnia 30 maja 2024 r. do dnia 11 września 2024 r. Zarząd obradował 

na 14 posiedzeniach. Podjął wówczas 58 uchwał. Następnie starosta przedstawił najważniejsze 

zagadnienia, którymi Zarząd Powiatu zajmował się w okresie sprawozdawczym, ujęte  

w omawianym sprawozdaniu.  

Przewodniczący zwrócił się z pytaniem, czy są chętni do zabrania głosu w tym punkcie.  

O głos poprosił radny Jan Radkiewicz. Zwrócił się z następującymi pytaniami 

dotyczącymi spraw w powiecie, prosząc o wyjaśnienie. Ilu było kandydatów na stanowisko 

dyrektora SPZOZ w drugim konkursie? Czy wynik finansowy Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na dzień 31.07.2024 r. jest lepszy, niż w roku 

poprzednim? Kolejne pytanie dotyczyło uchwały Zarządu Powiatu z dnia 5 września 2024 r.  

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
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w Bielsku Podlaskim, czego dokładnie ma ta kontrola dotyczyć. Następne pytanie radnego 

dotyczyło modernizacji sali konferencyjnej przy ul. 11 – go Listopada, a dokładnie planów 

dotyczących obrazu Jana Pawła II wiszącego na sali, która ma zostać remontowana. Czy obraz 

ufundowany przez Radę Powiatu znajdzie godne miejsce ekspozycji? Ostatnie z pytań dotyczyło 

relokantów. Radny zwrócił się z zapytaniem, czy wpłynęło pismo dotyczące zabezpieczenia 

lokum na potrzeby przyjęcia uchodźców. 

O głos poprosił wicestarosta Piotr Bożko. Udzielił odpowiedzi na kolejno zadane pytania.  

Wyjaśnił, iż w pierwszym konkursie na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim nie zgłosił się żaden kandydat. W drugim 

konkursie kandydatów było 5, a na rozmowę przyszły 4 osoby. Odnosząc się do wyniku 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wicestarosta zaznaczył, 

że wynik uległ poprawie, ale wpłynęły środki na wynagrodzenia wynikające z podwyżek dla 

personelu medycznego. Pogarsza to sytuację szpitali, gdyż zobowiązuje do podnoszenia 

wynagrodzeń zgodnie z rozporządzeniem, nie zwracając uwagi na sytuację finansową szpitala.  

Przechodząc do kolejnego pytania dotyczącego kontroli w SPZOZ Wicestarosta zaznaczył, że 

jest to kontrola coroczna. Dotyczy ona realizowania procedur zakupowych, kolejek do usług 

medycznych oraz realizowania kontraktu przez szpital.  

Na pytanie dotyczące obrazu Jana Pawła II wiszącego w sali konferencyjnej przy ulicy  

11- go Listopada 4 wicestarosta Piotr Bożko zaznaczył, że ma świadomość powagi obrazu i na 

pewno znajdzie się dla niego godne miejsce. Wicestarosta dodał,  że gdy zostanie coś ustalone, 

Rada Powiatu zostanie poinformowana. Na ostatnie pytanie dotyczące relokantów Wicestarosta 

odpowiedział, że z tego co pamięta wpłynęło ogólne zapytanie co do wolnych miejsc  

w obiektach powiatowych. 

W związku z brakiem głosów, Przewodniczący Rady poinformował, że Rada Powiatu 

zapoznała się z przedłożonym sprawozdaniem. 

 

Ad 5 – Zapoznanie się z „Informacją Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku 

Podlaskim dotyczącą stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie powiatu 

bielskiego za osiem miesięcy 2024 r.” 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Zapoznanie się  

z „Informacją Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim dotyczącą stanu 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie powiatu bielskiego za osiem miesięcy 2024 r.” 

(informacja stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się z prośbą o zabranie 

głosu przez Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim.  
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Głos zabrał Komendant Powiatowy Policji – Wojciech Macutkiewicz, który omówił 

aktualną sytuację dotyczącą stanu bezpieczeństwa. Przybliżył dane dotyczące ilości wypadków 

w powiecie bielskim w 2024 r. Omówił główne przyczyny ich występowania, przedstawił także 

działania, jakie są podejmowane w celu zmniejszenia ich ilości. Komendant podziękował za 

dobrą współpracę Powiatowemu Zarządowi Dróg. 

W związku z brakiem formalnych wniosków, Przewodniczący Rady poinformował, 

że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożoną informacją, nie wnosząc uwag. 

 

Ad 6 - Zapoznanie się z „Informacją Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku 

Podlaskim dotyczącą przemocy domowej za okres lat 2022, 2023 oraz ośmiu miesięcy 

 2024 r.” 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Zapoznanie się  

z „Informacją Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim dotyczącą przemocy 

domowej za okres lat 2022, 2023 oraz ośmiu miesięcy 2024 r.” (informacja stanowi załącznik do 

protokołu), Przewodniczący zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez insp. Wojciecha 

Macutkiewicza – Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim, który omówił 

szczegółowo kwestie dotyczące problematyki przemocy w rodzinie w powiecie bielskim. 

Podziękował za dobrą współpracę z Radą Powiatu, dodając, że liczy na nią także w kolejnych 

latach. 

Głos zabrał również starosta Sławomir Jerzy Snarski, który podziękował komendantowi 

oraz pracownikom komendy za codzienną współpracę na rzecz poprawy bezpieczeństwa 

w powiecie. Dodał, że współpraca z Powiatowym Zarządem Dróg oraz Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie jest na bardzo dobrym poziomie. Zaznaczył, że wsparcie Rady Powiatu także 

nie ulega zmianie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków, Przewodniczący Rady poinformował, 

że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożoną informacją. 

 

Ad 7 – Zapoznanie się z rocznym sprawozdaniem Kierowników Nadzoru Wodnego 

w Bielsku Podlaskim, Łapach i Ciechanowcu z działań podejmowanych na terenie powiatu 

bielskiego za rok 2023. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Zapoznanie się 

z rocznym sprawozdaniem Kierowników Nadzoru Wodnego w Bielsku Podlaskim, Łapach 

i Ciechanowcu z działań podejmowanych na terenie powiatu bielskiego za rok 2023” 

(sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zapytał, czy są uwagi 
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do przedłożonego materiału.  

W związku z brakiem formalnych wniosków, poinformował, że Rada Powiatu zapoznała 

się z przedłożonym sprawozdaniem. 

 

Ad 8 – Zapoznanie się z informacją o wydzierżawionych pomieszczeniach w budynkach 

stanowiących własność Powiatu Bielskiego i użytkowanych przez Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, za okres styczeń – czerwiec 2024 r. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Zapoznanie się z 

informacją o wydzierżawionych pomieszczeniach w budynkach stanowiących własność Powiatu 

Bielskiego i użytkowanych przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim, za okres styczeń – czerwiec 2024 r.” (informacja stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedłożonego materiału.  

W związku z brakiem formalnych wniosków, poinformował, że Rada Powiatu zapoznała 

się z przedłożoną informacją bez wnoszenia uwag. 

 

Ad 9 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji - „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim” (projekt uchwały stanowi załącznik do 

protokołu), Przewodniczący zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim.  

Głos zabrał Piotr Selwesiuk – dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. Omówił sytuację szpitala, stwierdzając, iż jest stabilna, ale 

niełatwa. Czynniki wpływające na tę sytuację są niezależne od SPZOZ. Szpital czeka na wypłatę 

nadwykonań z NFZ w kwocie 1.900.000 zł. Dyrektor zaznaczył, że trudno jest przewidzieć 

przyszłość w obecnej sytuacji. Trwają rozmowy na temat reform, które mogą nastąpić, ale nie 

wiadomo, w którym kierunku będą zmierzać. 

O głos poprosił radny Jan Radkiewicz. Po przeanalizowaniu raportu o sytuacji 

ekonomiczno – finansowej SPZOZ w Bielsku Podlaskim, zaznaczył, że nowy dyrektor szpitala 

nie będzie miał łatwego zadania. Przed nim wyzwania finansowe, na które nie do końca ma 

wpływ, między innymi koszty osobowe, które wynoszą ponad 70%, dodatkowo koszty 

materiałowe.  
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Zwrócił się z pytaniem, prosząc o wyjaśnienie, czy to prawda, że osoby kierujące szpitalem 

osiągnęły zarobki w granicach 1,5 mln brutto za rok. 

W odpowiedzi o głos poprosił starosta Sławomir Jerzy Snarski. Odniósł się do sytuacji 

ekonomiczno – finansowej SPZOZ stwierdzając, że jest dynamiczna. Starosta zaznaczył ,że 

funkcjonujemy w rzeczywistości, w której przewidywane są reformy, natomiast nie do końca 

wiadomo w którym kierunku zmierzają. Możliwość wprowadzenia tzw. sieciowania szpitali 

powoduje niepewność istnienia dotychczasowych oddziałów w danym szpitalu. Stabilność 

finansowa systemu jest zachwiana, na co ma wpływ wiele czynników. Sytuacja uległaby 

polepszeniu, gdyby NFZ zapłacił nadwykonania, jednak brak jest na to funduszy. Sytuację 

pogarsza dodatkowo obniżanie składki zdrowotnej pacjentów, a środki finansowe dostępne  

w rezerwie mogą zostać wykorzystane na aktualną sytuację związaną z powodzią.  

Przechodząc do drugiej części pytania dotyczącej zarobków, o które pytał radny Jan 

Radkiewicz, Starosta przedstawił stawki od – do jakie zarabia lekarz na godzinę, w czasie 

pełnionego dyżuru. Zakładając fakt, iż lekarze bardzo często pracują nie tylko w jednym szpitalu 

i mają możliwość wyboru miejsca pracy, ich zarobki miesięczne są wysokie, a stawki godzinowe 

nie są pomniejszane, gdyż spowoduje to braki w personelu medycznym.  

  Radny Jan Radkiewicz podziękował za wyczerpujące udzielenie odpowiedzi na zadane 

pytania. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję  

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor Kosiński, Andrzej 

Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Jan Radkiewicz, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, 

Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

WTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Agata Michałowska, Jan Niewiński, Franciszek Rułka 

NIEOBECNI (1) 

Monika Dmitruk 
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Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 13 „za”, 0 przeciwnych 

i 3 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr IV/23/24 w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno 

– finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim. 

 

Ad 10 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania radnych do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie delegowania do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku” (projekt 

uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do 

przedłożonego materiału.  

Starosta do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego zaproponował 

kandydatury Wicestarosty Piotra Bożko i Przewodniczącego Rady Andrzeja Leszczyńskiego. 

Obaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Następnie Przewodniczący Rady zamknął 

dyskusję w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor Kosiński, Andrzej 

Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan Radkiewicz, 

Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol 

Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

NIEOBECNI (1): 

Monika Dmitruk 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujący się podjęła uchwałę Nr IV/24/24 w sprawie delegowania radnych do składu 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 11 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego 

na 2024r. 



 

Protokół Nr IV/24 z obrad IV sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 19 września 2024 r.  

Strona 9 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2024 rok” (projekt uchwały 

stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą 

zabrać głos w tym punkcie.  

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor Kosiński, Andrzej 

Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan Radkiewicz, 

Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol 

Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

NIEOBECNI (1): 

Monika Dmitruk 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujący się podjęła uchwałę Nr IV/25/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Bielskiego na 2024 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 12 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Bielskiego na lata 2024 – 2027” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW : 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Maciej Bobel, Piotr Bożko, Elżbieta Fionik, Adam Gołębiecki, Patryk Wiktor Kosiński, Andrzej 

Leszczyński, Adam Miron Łęczycki Agata Michałowska, Jan Niewiński, Jan Radkiewicz, 

Franciszek Rułka, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Anatol 

Wasiluk, Bożena Teresa Zwolińska. 

NIEOBECNI (1): 

Monika Dmitruk 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 przeciwnych,  

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr IV/26/24 w sprawie zmiany uchwały  

Nr XLIV/270/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2024 – 2027 

(uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 12 

Przystępując do realizacji punktu – Interpelacje i zapytania radnych, Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

Formalnych wniosków nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący przeszedł 

do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia. 

 

Ad 13 

Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne, Przewodniczący zwrócił się 

z pytaniem, czy jest ktoś chętny do zabrania głosu w tym punkcie. 

O głos poprosił Adam Miron Łęczycki, który zaprosił wszystkich radnych oraz 

mieszkańców powiatu bielskiego na Dni Kultury Żydowskiej organizowane przez Fundację 

Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej w Bielskim Domu Kultury w dniach 21- 22 września 2024 

roku. 

Formalnych wniosków nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący przeszedł 

do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia. 
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Ad 14 

Porządek obrad został wyczerpany, w związku z tym Przewodniczący Rady Powiatu  

o godzinie 1056 zamknął obrady IV sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała:  

Anna Karczewska 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Andrzej Leszczyński 

 

 


